CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 30, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2025

Designa membros da Comissão Especial de
Inquérito instituída a partir do
Requerimento nº 302/2025.

Considerando o deferimento do Requerimento nº 302/2025, que requer a
instalação de Comissão Especial de Inquérito cujo objeto é a apuração das condições da rede
municipal de ensino;

Considerando que, ato contínuo, a referida Comissão Especial de Inquérito foi
automaticamente instituída com o deferimento do requerimento;

A Presidência da Câmara Municipal de Araraquara, Estado de São Paulo, no uso
de suas atribuições regimentais, faz publicar o seguinte

ATO:

Art. 1º Ficam designados membros da Comissão Especial de Inquérito (CEI)
instituída a partir do Requerimento nº 302/2025 os vereadores:

I – Aluisio Boi;

II – Balda;

III – Cristiano da Silva;

IV – Guilherme Bianco; e

V – Maria Paula.

Art. 2º Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 27 de fevereiro de 2025.

RAFAEL DE ANGELI
Presidente

Publicado no Diário Oficial Eletrônico do Legislativo de Araraquara no dia 28 de fevereiro de 2025.

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: T6HHJUHW99840G8A
		2025-02-27T15:48:19-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura